
入札結果表（物品等）　令和４年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

- 1回 令和4年4月28日

- 不調 －

10,030,000 1回 令和4年4月28日

11,033,000 落札 令和4年4月28日

1,480,000 1回 令和4年5月25日

1,628,000 落札 令和4年5月30日

4,355,000 1回 令和4年6月1日

4,790,500 落札 令和4年6月1日

4,140,000 ２回 令和4年6月1日

4,554,000 落札 令和4年6月1日

23,540,000 １回 令和4年12月16日

25,894,000 落札 令和4年12月21日

14,937,400 １回 令和4年12月23日

16,431,140 落札 令和4年12月28日

1,450,150 １回 令和5年1月11日

1,595,165 落札 令和5年1月16日

13,910,943 １回 令和5年1月27日

15,302,037 落札 令和5年1月27日

4,142,500 ２回 令和5年1月31日

4,556,750 落札 令和5年1月31日

丸山印刷（株） -7
大阪市長選挙及び大阪市議
会議員一般選挙用投票用紙
作製

活平版
事後審査型
制限付一般
競争入札

17,555,000 -

10
統一地方選挙投票所用ビ
ニールシート購入（Ａブロッ
ク）

テント
事後審査型
制限付一般
競争入札

4,529,000 - 真興化成(株) -

(株)チヂキ大阪
店

-

9
大阪市長選挙及び大阪市議
会議員一般選挙用選挙公報
印刷

活平版
公募型指名
競争入札

18,305,000 -
(株)高速オフセッ
ト

-

8
大阪市長選挙及び大阪市議
会議員一般選挙候補者用表
示物等作製

旗幕
事後審査型
制限付一般
競争入札

1,695,000 -

- 真興化成（株） -

5

4

3

-
参議院議員通常選挙投票所
用ビニールシート購入（Ｂブ
ロック）

テント
事後審査型
制限付一般
競争入札

契約の相手方No.

1

参議院議員通常選挙投票所
用ビニールシート購入（Ａブ
ロック）

テント
事後審査型
制限付一般
競争入札

4,483,000

2

事後審査型
制限付一般
競争入札

入札方式物品種目

4,240,000 -
（株）佐藤ビニー
ル

予定価格（税抜）

---20,900,000

最低制限／調査
基準価格（税抜）

NEICS（同）

入札
経緯

WTO

事務用品・
機器

参議院議員通常選挙用
投票用紙交付機買入

参議院議員通常選挙用
投票用紙計数機買入

事務用品・
機器

事後審査型
制限付一般
競争入札

11,151,000

案件名称

-

-

- グローリー（株） -

参議院議員通常選挙用
投開票集計システム用
サーバ買入

事務用品・
機器

事後審査型
制限付一般
競争入札

1,756,000 -

(株)ムサシ -6
統一地方選挙用投票用紙交
付機買入

事務用品・
機器

事後審査型
制限付一般
競争入札

25,947,000



落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 
契約の相手方No. 入札方式物品種目 予定価格（税抜）

最低制限／調査
基準価格（税抜）

入札
経緯

WTO案件名称

4,075,700 １回 令和5年1月31日

4,483,270 落札 令和5年1月31日

7,605,000 １回 令和5年2月10日

8,365,500 落札 令和5年4月1日

グローリー(株)
近畿支店

-12
統一地方選挙用投票用紙計
数機買入

事務用品・
機器

事後審査型
制限付一般
競争入札

8,736,000 -

テント
事後審査型
制限付一般
競争入札

- 真興化成(株) -11
統一地方選挙投票所用ビ
ニールシート購入（Bブロッ
ク）

4,457,000


